
UCHWAŁA Nr XXIX/211/2017 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 czerwca 2017r. 

 

 
w sprawie przystąpienia Powiatu Ostródzkiego do partnerstwa i wspólnej realizacji 

projektu 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn.zm) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do projektu pn. „Zrównoważony transport miejski  

w Ostródzie”, który zostanie opracowany do konkursu nr RPWM.04.04.04-IZ.00-28-001/17 

w ramach Osi priorytetowej IV. Efektywność energetyczna Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020 oraz zawarcie 

umowy partnerstwa dotyczącej budowy ścieżek rowerowych. 

§ 2 

Umowa partnerska, która określi szczegółowo zasady współpracy organizacyjnej i finansowej 

zostanie zawarta z Gminą Miejską Ostróda i Gminą Ostróda. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 

W związku z planowanym przystąpieniem Gminy Miejskiej Ostróda do budowy 

ścieżek rowerowych w ramach projektu pn. „Zrównoważony transport miejski  

w Ostródzie”, który zostanie opracowany do konkursu nr RPWM.04.04.04-IZ.00-28-001/17 

w ramach Osi priorytetowej IV. Efektywność energetyczna Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020, za zasadne 

należy uznać podjęcie uchwały Rady Powiatu o przedłożonej treści celem umożliwienia 

zawarcia umowy partnerskiej we wspólnej realizacji przedmiotowego zadania. Liderem 

partnerstwa jest Gmina Miejska Ostróda. 

Dzięki realizacji projektu powstanie ścieżka rowerowa łącząca obszar Miasta i Gminy 

Ostróda. 

W wyniku zawarcia partnerstwa projekt zyska większe szanse na otrzymanie 

dofinansowania ze środków europejskich poprzez otrzymanie dodatkowego punktu  

podczas oceny wniosku.  

Podpisana przez wszystkich członków umowa partnerska jest niezbędnym 

załącznikiem do złożenia partnerskiego wniosku o dofinansowanie. Ostateczny termin 

złożenia wniosku to 31 lipca 2017 r.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 


